
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Žirovnice

Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
tel.č.: 565 301 510 | e-mail: posta@zirovnice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 12 Rady města Žirovnice

konaná dne 10. 5. 2023 v Zasedací místnosti rady MěÚ Žirovnice od 14:00 hod.

Rada města Žirovnice schvaluje

1/2023/RM12 program 12. schůze RM

3a/2023/RM12 výměnu bytu po dokončení rekonstrukce bytu

3b/2023/RM12 prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 6 v domě č.p. 383 na jeden rok od 1.6.2023, s panem
Martinem Hlinákem

3c/2023/RM12 prodloužení  nájemní  smlouvy  k  bytu  č.  1  v  č.p.  430,  ul.  Komenského  na  jeden  rok
od 1.6.2023, s paní Ho Thi Hang

3d/2023/RM12 prodloužení  nájemní  smlouvy k  bytu č.  15 v  domě čp.  685,  ul.   Síldiště,  na  6  měsíců
od 1. 6. 2023, s panem Jaroslavem Krausem 

3e/2023/RM12 prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 3 v č.p. 495 na jeden rok od 1.6.2023, s paní Evou
Roubíkovou

3f/2023/RM12 výsledky výběrového řízení na byt č. 8 v domě č.p. 692, ul. Smetanova v Žirovnici na základě
vyhodnocení veřejné soutěže s uchazeči při dodržení smluvních podmínek, a to v pořadí: 1.
Holupka Vasil 9 200 Kč; 2. Konovalik Vitalij 7 700 Kč

3g/2023/RM12 výsledky výběrového řízení na byt č. 8 v domě č.p. 449, ul.  Palackého v Žirovnici na základě
vyhodnocení veřejné soutěže s uchazeči při dodržení smluvních podmínek, a to v pořadí: 1.
Konovalik Vitalij 6 000 Kč

3h/2023/RM12 výsledky výběrového řízení  na byt  byt  č.  2  v  domě č.p.  237,  ul.  Počátecká v  Žirovnici
na základě vyhodnocení veřejné soutěže s uchazeči při dodržení smluvních podmínek, a to
v pořadí: 1. Haftuniak Tatiana 6 000 Kč; 2. Konovalik Vitalij 5 500 Kč

3i/2023/RM12 žádost paní Marie Jarošové o přijetí do Domova s pečovatelskou službou do bytu č. 3 v domě
č.p. 685, ul. Sídliště od 1. 6. 2023 

4a/2023/RM12 výpověď paní Jany Voharčíkové z nebytových prostor v domě č.p. 755, ul. Komenského k 
31. 7. 2023

4d/2023/RM12 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na akci „Žirovnice, K1635/2,
Štveráková - kab. NN" mezi Městem Žirovnice a E.GD Česká republika

4e/2023/RM12 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na akci „Štítné, TS ZD - obnova TS" mezi
Městem Žirovnice a E.GD Česká republika

4f/2023/RM12 uzavření smlouvy o věcném břemeni č.:  JH-014330073507/001-FIA na stavbu „Žirovnice,
U Továrny - úprava NN" mezi Městem Žirovnice a E.GD Česká republika

4g/2023/RM12 uzavření smlouvy o věcném břemeni č.:  JH-014330082639/002-FIA na stavbu „Žirovnice,
Havlíčkovo nám. 48 - kabel NN" mezi Městem Žirovnice a E.GD Česká republika

4i/2023/RM12 umístěním kabelu NN na pozemku p.p.č. 763/3 v k. ú. Žirovnice.

4j/2023/RM12 kupní smlouvu na prodej mulčovače Peruzzo mezi Městem Žirovnice a Via Michaelica Kristi
o.p.s., Karlštejn



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

6a/2023/RM12 návrh na provoz ZŠ a MŠ Žirovnice v době letních prázdnin

6c/2023/RM12 uzavření smlouvy o  dílo na „Restaurování litinového kříže v Litkovicích“ mezi  Městem
Žirovnice a MgA. Janem Prokýškem

6d/2023/RM12 uzavření  smlouvy  o   dílo  na  „Restaurování  litinového  kříže  ve  Stranné“  mezi  Městem
Žirovnice a MgA. Janem Prokýškem

6f/2023/RM12 změnu rozpisu rozpočtu č. 3006 a č. 3007 dle přílohy

6g/2023/RM12 výsledky  zadávací  řízení  pro  veřejnou  zakázku  na  stavební  práce  s  názvem  "Obnova
vodovodu  a  kanalizace  ul.  Perky,  Žirovnice"  na  základě  vyhodnocení  veřejné  soutěže
v pořadí: 1. PRODEMI s.r.o. ;  2. Jindřichohradecké montáže, s.r.o.

6h/2023/RM12 uzavření smlouvy o dílo na akci "Obnova vodovodu a kanalizace ul. Perky, Žirovnice" mezi
Městem Žirovnice a PRODEMI s.r.o. 

Rada města Žirovnice bere na vědomí

2/2023/RM12 kontrolu usnesení z 11. schůze Rady města Žirovnice ze dne 17. 4. 2023

4b/2023/RM12 žádost o převod nemovitosti p.p.č. 3722/23 a část p.p.č. 3653/1 v KÚ Žirovnice

5/2023/RM12 zprávu vedoucího OLVH Ing. Jiřího Švandy o hospodaření odboru za první kvartál 2023

6b/2023/RM12 žádost o souhlas s umístěním a výstavbou jedné větrné elektrárny v k.ú. Cholunná s firmou
BlueEn Czech s.r.o

6e/2023/RM12 informaci o investičních akcích

Rada města Žirovnice neschvaluje

4c/2023/RM12 pronájem části p.p.č. 3691/100

6i/2023/RM12 žádost ČSCH, z.s., Klub králičí hop o pronájem sportovní haly

Rada města Žirovnice souhlasí

4h/2023/RM12 s umístěním parkovacího stání na pozemku 3724/27 v k.ú. Žirovnice s firmou ŠÉM, a.s.

Radek Vopravil
starosta  města


